
  

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 листопада  2023  року             Баштанка                                            № 330   
            

Про надання права на траспортування 

вантажного автомобіля з міста Корнталь-

Мюнхінген Німеччина до міста Баштанка 

 

Відповідно до Указу Президента України «Про рішення Ради 
національної безпеки і оборони України від 23 січня 2023 року «Про деякі 
питання щодо перетину держаного кордону України в умовах воєнного стану» 
№ 27/2023, постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року №57 
«Про затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами 
України» (зі змінами, внесеними згідно з постановами Кабінету Міністрів 
України), ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи лист-запрошення  від громади міста Корнталь-Мюнхінген в 
Німеччині  від 27.10.2023№ 230, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 

Надати право АЙВАЗЯНУ Андраніку Норайровичу, представнику                 
БО «БФ ПІВДЕННИЙ БУГ» (паспортні дані ХХХХХХХХХ виданий   
ХХ.ХХ.ХХХХ року), доставити пожертвуваний вантажний автомобіль         
MB 1318 Atego номер шасі WDB9702671L633429 (1) реєстраційний номер LB 

109 L з міста Корнталь-Мюнхінген Німеччина до міста Баштанка, який має 
право на перетин кордону, а також  водійське посвідчення всіх необхідних 
категорій.   

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 


